PORTARIA DAM N. 6, 22 de novembro de 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

        1 - Designar a Exma. Juíza do Trabalho, abaixo mencionada, para atuar, na unidade judiciária, nas
datas indicadas:

LUCIANA BÖHM STAHNKE, CENTRO JUDICIÁRIO DE MÉTODOS CONSENSUAIS DE
SOLUÇÃO DE DISPUTAS (2º GRAU), de 02/12/2024 a 01/12/2026, ATUAR EM CEJUSC/NÚCLEO
ESPECIALIZADO Conforme Certidão de Julgamento do Orgão Especial no PROAD 5405/2024..

Porto Alegre, 22 de novembro de 2024.

 Documento assinado digitalmente

RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA

Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região